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__________Article Valeur

Titre de I'immobilier:
Prix:

Type de bien:
Surface:

Pays:

Ville:

Quartier:

Statut:

Age:

Nombre de chambres:
Chambre a coucher:
Salon:

Salle de bain:

Nombre total d'appartements:

A l'intérieur du complexe:
Détails de la propriété:

Villa a vendre a Sheikh Zayed
38.700 EUR
Villa
700 m2
Syria
Rural Damascus
2l gl
A vendre
1-5
7+4
3
3
3
3
Oui
Villa a vendre dans le complexe résidentiel Sheikh
Zayed Villas

fleD
Composée de trois étages (a I'état brut).
Superficie du terrain : 600-700 m?2

Surface batie : 150 m?

Emplacement : Sheikh Zayed - Al-Dimas - pres de
Qura Al-Sham

Prix : 45 000 $

A seulement 15 km du centre-ville de Damas.

La région connait un développement urbain rapide.




Avec Tawantalia Immobilier, nous vous proposons
des offres exceptionnelles et des options a la
hauteur de vos ambitions.
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